
 

COMUNE DI ALTAMURA  
 

 

Pubblicato sul sito internet del Comune di Altamura il 17/05/2021 

 

 

 

 

OGGETTO: Affidamento dei servizi tecnici per intervento di fruizione e valorizzazione cava dei 
dinosauri in località Pontrelli. CIG 8634020AB1 
  

Il Responsabile Unico del Procedimento 
 

PREMESSO CHE: 
- nella seduta di gara del 04/05/2021 era stato ammesso con riserva al prosieguo della gara in 

oggetto il concorrente HUB ENGINEERING CONSORZIO STABILE, per l’omissione nella 
documentazione di gara, da parte delle società indicate come esecutrici, dell’organigramma 
aggiornato, di cui all’art. 2 del D.M. 263/2016. 

- con nota PI125106-21 del 04/05/2021, inviata tramite il portale Empulia, si attivava l’istituto 
del soccorso istruttorio, invitando il concorrente ad integrare la documentazione prodotta per 
la partecipazione alla gara, entro il 11/05/2021. 

- in data 05/05/2021, con nota acquisita sulla piattaforma Empulia con prot PI126535-21, il 
suddetto consorzio produceva la documentazione richiesta. 
 

RITENUTO, pertanto, di poter sciogliere la riserva in merito all’ammissione del raggruppamento 
 

DECIDE 
 
- di ammettere al prosieguo della gara in oggetto, il concorrente HUB ENGINEERING 

CONSORZIO STABILE. 
 

DISPONE 
 

- la pubblicazione del presente atto sul sito internet del Comune di Altamura, nella sezione 
bandi di gara nella pagina relativa alla procedura in oggetto. 

 
Altamura, 17 maggio 2021 

IL RUP 
F.to: Arch.. Anna Giordano 


